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Sprawozdanie opisowe 
 

z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Nowym Mieście nad Wartą za 2011rok. 

 
 Gminny Ośrodek Kultury jako instytucja upowszechniania kultury pracuje w oparciu o 
własny Statut. Od 1 stycznia 2002r. jako samodzielna jednostka kultury. Na prowadzenie 
statutowej działalności w 2011r. otrzymaliśmy dotację podmiotową dla Instytucji Kultury w 
wysokości 271.000,00 zł. Przychody własne wyniosły 25.221,72 zł. plus z poprzedniego roku z 
konta bankowego 296,19 zł. Łącznie w 2011r. na prowadzenie działalności GOK-u 
wydatkowana została kwota 290.203,85zł. Na rachunku bankowym pozostała na koniec 
sprawozdawczego roku 2011 kwota z dochodów własnych 6.314,06 zł.  
 Dotychczasowe zaangaŜowanie samorządu gminy w sprawy kultury umoŜliwiło 
funkcjonowanie placówki w sposób zadowalający i odpowiadający potrzebom środowiska. 
Działalność Ośrodka kształtuje zatrudniona w nim kadra oraz potrzeby wynikające z jego 
umiejscowienia. Zatrudnionych jest w nim 1 pracownik merytoryczny na cały etat (dyrektor), 
dwóch instruktorów amatorskiego ruchu artystycznego na ¼ etatu do prowadzenia zajęć z 
kapelą, dwoma grupami zespołu folklorystycznego „Laskowiacy” i Zespołem Śpiewaczym 
„Złota Jesień”. Ponadto zatrudniony jest jeden pracownik gospodarczy na całym etacie, jeden 
pracownik na etacie plastyka z obowiązkami porządkowymi – sprzątaczki oraz na 0,40 etatu 
główna księgowa. Ogółem 3,90 etatu oraz 3 instruktorów na umowy zlecenie. Dodatkowo przed 
Festiwalem Piosenki Przedszkolnej tj. w miesiącach marzec, kwiecień oraz przed Festiwalem 
Piosenki Dziecięcej tj. październik/listopad zatrudnionych było dwóch instruktorów muzyki na 
umowy o dzieło przygotowujących dzieci do tych festiwali. 
 Gminny Ośrodek Kultury swą pracę ukierunkowuje na dzieci i młodzieŜ szkolną. Dlatego 
teŜ działa sześć kół zainteresowań, a mianowicie: szachowo-warcabowe, plastyczne (grupa 
dziecięca), tańca folklorystycznego, tańca nowoczesnego, śpiewu ludowego, kółko języka 
niemieckiego. Ponadto prowadzone są zajęcia z wokalu i aranŜacji śpiewu zawsze przed 
festiwalami piosenek. Są takŜe zajęcia płatne - nauka języka angielskiego dla uczniów szkoły 
podstawowej i gimnazjalnej, nauka gry na gitarze klasycznej. Do prowadzenia bezpłatnych kół 
zainteresowań zatrudnieni zostali instruktorzy na umowę-zlecenie lub umowę o dzieło. Zajęcia 
odbywają się w godzinach popołudniowych. Plany mają charakter kwartalny. 

Oto plan tygodniowy, który obowiązywał w IV kw. 2011r.: 
 
Poniedziałek: 

- warsztaty gitarowe dla dzieci (pracownia)  godz. 14.00 – 18.45 
- biblioterapia (sala nr 3)    godz. 16.00 – 17.30 
- język angielski (sala nr 3 – zajęcia płatne) godz. 18.30 – 20.30 
- druŜyna harcerska (sala)    godz. 18.00 – 20.00 
- dyŜury wędkarskie (pracownia - w razie potrzeb)   od godz. 19.00 

Wtorek 
- zajęcia kulinarne dla gimnazjum    godz. 14.00 – 16.15 
- warsztaty wokalne (od 25 października - sala)  godz. 16.00 – 18.00 
- język niemiecki (dla dzieci - sala nr 3 zajęcia bezpłatne) godz. 16.30 – 17.30 
- zajęcia z zespołem młodzieŜowym tańca nowoczesnego „Eltoro”  

       godz. 18.00 – 20.00 
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Środa: 

- zajęcia z dziecięcym zespołem folklorystycznym „Laskowiacy”     i w miarę 
potrzeb z grupą werblistek    godz. 15.30 – 16.30 

- zajęcia z zespołem folklorystycznym „Laskowiacy”  
 i w miarę potrzeb z zespołem śpiewaczym „Złota Jesień” oraz 
 z młodzieŜowym zespołem wokalnym  godz. 16.30 – 18.30 

Czwartek: 
- warsztaty plastyczne (pracownia)   godz. 14.30 – 16.30 
- biblioterapia (sala nr 3)    godz. 16.00 – 17.30 
- warsztaty wokalne (od 27 października)  godz. 17.00 – 19.00 

Piątek: 
- wieczorki warcabowo-szachowe dla dzieci i młodzieŜy 

(oraz tenis stołowy, stół piłkarski, turnieje szachowe, warcabowe i turnieje 
tenisa stołowego)      godz. 16.00 – 19.00 

- druŜyna harcerska (pracownia)   godz. 17.00 – 19.00 
- próby zespoły „Poisoned Seed” (pom. 22) godz. 17.00 – 21.00 
- próby chóru „Domino Cantemus” (sala nr 3)  od godz. 19.00 

Sobota: 
- próby zespoły „Poisoned Seed” (pom. 22) godz. 17.00 – 21.00 

Szkolenia na prawo jazdy kat. B w soboty i w niedziele od godz. 15.00  (firma zewnętrzna, po 
ukazaniu się plakatu rozpoczynającego kurs, uruchomione od listopada 2011r.) 
 Na czas ferii zimowych i wakacji zawsze przygotowany jest i ogłoszony w szkołach, 
gablotach, w prasie oraz na stronie internetowej UG specjalny program zajęć w Gminnym 
Ośrodku Kultury. Między innymi turnieje warcabowe, szachowe, tenisowe, balik, i wyjazd do 
kina do Poznania. Oto plany ferii zimowych i wakacji letnich: 
 

Akcja Zima 2011 
Plan na pierwszy tydzień ferii od 31 stycznia – 4 lutego:  
 
Poniedziałek- środa  godz. 1000 – 1300   trening do turnieju tenisowego (dolna sala) 
Środa   godz. 1530 – 2030   wyjazd do kina Cinema City - Kinepolis 

(Opowieści z Narnii 3D i Och Karol 2 wyjazd darmowy dla członków 
zespołów działających w GOK-u dla pozostałych koszt biletu z 
przejazdem 28 zł.) 

Czwartek godz. 1430 – 1630   zajęcia plastyczne w pracowni GOK-u  
     przygotowanie prac na zimową wystawę 

godz. 1700 – 1900 WWIIEELLKKII  BBAALLIIKK  KKAARRNNAAWWAAŁŁOOWWYY   
Piątek   godz.  1000 – 1300   przygotowanie do turnieju tenisowego 

godz.  1600 – 1900   turniej tenisa stołowego (dolna sala) 
 
Plan na drugi tydzień ferii od 7 lutego – 11 lutego: 
Poniedziałek - wtorek  godz. 1000 – 1300  przygotowanie do turnieju warcabowego 
Środa  godz.  1800  Koncert ballad rockowych  (w GOK-u - wstęp 

wolny) w wykonaniu zespołu   „„ KKaarraawwaannaa  EEsskkiimmoossóóww””  z Nowego 
Tomyśla 

Czwartek  godz. 1000 – 1300   przygotowanie do turnieju warcabowego  
  godz. 1430 – 1630  zajęcia plastyczne w pracowni GOK-u - wystawa 

prac 
Piątek godz. 1000 – 1300    przygotowanie do turnieju warcabowego  

godz. 1600 – 1900    turniej warcabowy (dolna sala) 
 

W soboty zabawy karnawałowe dla dorosłych 
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Plan tygodniowy : lipiec – sierpień 

Poniedziałek do piątku w godz. godz. 10.00 – 13.00   zajęcia świetlicowe 
(warcaby, szachy, tenis, gra piłkarska, gry planszowe, przygotowania do turniejów)  
Piątek - godz. 16.00 – 19.00 turnieje wakacyjne 
Wyjazdy do Cinema-City w Poznaniu: 13 lipca i 17 sierpnia 
Turnieje wakacyjne dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych: 
turniej warcabowy   -   8 i 15 lipca 
turniej szachowy   -   29 lipca  i 5 sierpnia 
turniej tenisowy   - 12 i 19 sierpnia 
podsumowanie turniejów 29 sierpnia 
Plenery malarskie: 
plener malarski dla dzieci i młodzieŜy: 
– w kaŜdy czwartek od 21 lipca i do 25 sierpnia godz. 15.00 -17.00 przy GOK 
Główne imprezy letnie w Gminie Nowe Miasto przy współudziale GOK-u:  
  3 lipca  –  „Festyn Rodzinny – Powitanie lata” w Chwalęcinie 
28 sierpnia  –  DoŜynki Gminne w Chromcu 
  4 września   –  Dni Ziemi Nowomiejskiej w Chociczy 
Turnieje cieszą się duŜym powodzeniem. Uczestnicy otrzymują od GOK-u dyplomy a 

laureaci ponadto ciekawe nagrody, a ostatnio medale. 
 PrzybliŜając aktywne uczestnictwo w imprezach kulturalnych chcieliśmy zorganizować 3 
wyjazdów do kina. Wyjechaliśmy 2 razy. Pozostałe zostały odwołane ze względu na małą 
frekwencję. Wyjazdy do teatru, opery czy operetki w ogóle nie cieszą się juŜ powodzeniem ze 
względu na wysokie koszty biletów i rygorystyczne rozliczanie rezerwacji. 
 Włączaliśmy się w organizację bardzo wielu róŜnorodnych spotkań i szkoleń. Byliśmy 
m.in. współorganizatorami Dnia Seniora, Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, Dnia StraŜaka. 
 W ubiegłym roku podobnie jak poprzednio byliśmy organizatorem imprez z okazji świąt 
państwowych. Przypomnę tu plan świąt majowych: 

2 maja 2011r. - godz. 19.00   Majówka StraŜacka w Wolicy Koziej - turniej strzelania z  
wiatrówki i zabawa taneczna pod chmurką 

3 maja 2011r. - Gminne Obchody Dnia StraŜaka i Święto Konstytucji 3 Maja 
godz. 8.00 zbiórka druhów OSP Nowego Miasta - turniej strzelecki o puchar 
prezesa OSP NM 
godz. 9.30 pokaz gaśniczy na Rynku  
godz. 11.00 uroczysta msza św. w kościele w Nowym Mieście w intencji 
straŜaków i Ojczyzny z udziałem chóru „Domino Cantemus”, Delegacji 
samorządowych, Ochotniczych StraŜy PoŜarnych i szkół. 
godz. 12.20 Apel przy straŜnicy OSP w Nowym Mieście - Uroczystości uświetni 
orkiestra dęta z KsiąŜa Wlkp. 
godz. 17.00 – 23.00 Majówka StraŜacka 
Pokaz Ratownictwa medycznego a części artystycznej „Laskowiacy” i 
„ELTORO”. Majówka zakończyła się zabawą taneczną. 

8 maja 2011r. - godz. 7.00 zawody spinningowe w lasku Guć o Tytuł Mistrza Koła 
Wędkarskiego „GUĆ” 

 
Oto plan obchodów Święta Niepodległości: 

• godz. 11.00 Uroczysta Msza Św. za Ojczyznę w Kościele w Nowym Mieście 
z udziałem chóru „Domino Cantemus”, delegacji OSP, organizacji 
samorządowych, szkół i harcerzy. 

• przemarsz do Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście 
• okolicznościowe wystąpienie Wójta Gminy oraz spektakl „Jeszcze Polska nie 

umarła”. 
Dla przedszkoli, szkół i samorządowych organizacji społecznych i stowarzyszeń 

świadczymy swe usługi nieodpłatnie lub z 40% ulgą, jeśli są imprezami zarobkowymi. 
Udostępniamy im pomieszczenia, sprzęt i nagłośnienie na organizację spotkań, konkursów, prób 
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i innych uroczystości. Na tej zasadzie odbył się m.in. studniówka – ostatki, zakończenie roku 
gimnazjum, baliki dla dzieci, szkolenia rolnicze, bhp i ppoŜ., jubileusze małŜeńskie, sesje, itp. 
odbyło się ponad 69 zebrań, szkoleń, prelekcji i prezentacji róŜnych organizacji i stowarzyszeń. 
Dla szkoły gimnazjalnej w Nowym Mieście odbyło się 6 spotkań z muzykami Filharmonii 
Poznańskiej. Pomagaliśmy w organizacji gminnych jubileuszy małŜeńskich, Srebrnych i Złotych 
Godów. 

We wszystkich tych imprezach świadczyliśmy nieodpłatnie pomoc doradczą, 
organizacyjną, techniczna i w miarę moŜliwości finansową. Na zdjęciach oraz na CD i DVD 
dokonano rejestracji wielu z wyŜej wymienionych imprez. 

Ponadto odbywały się róŜnorodne imprezy gminne jak i miejscowe. Oto skrócony wypis 
największych imprez odbytych w 2011r., których byliśmy organizatorami, współorganizatorami 
lub pomagaliśmy w ich organizacji albo obsłudze:  

styczeń  -   zabawy karnawałowe  
  -   19 Finał WOŚP - 9 stycznia 

-   warsztaty filharmonii poznańskiej 12 stycznia 
luty   -   Ferie 2011 – osobny plan 

-   zabawy karnawałowe  
  -   Bal Karnawałowy dla Dzieci – 3 lutego 
  -   koncert ballad rockowych  - 9 lutego 

-   „Ostatki” - 17 lutego – impreza młodzieŜowa 
marzec  -   warsztaty filharmonii poznańskiej - 2 marca 

-   Dzień Kobiet i Inwalidy - 7 marca 
-   rekolekcje dla młodzieŜy - 21 marca 

  -   Przegląd Teatrów Dziecięcych  22 marca 
-   turniej szachowy - 27 marca  

kwiecień  -  Wybory do Izby Rolniczej 3 kwietnia 
-   XV Gminny Festiwal Piosenki Przedszkolnej - 14 kwietnia 
-   wystawa plastyczna – świąteczna 

maj  -   Festyn Majowy w Wolicy Koziej 2 maja 
-   Obchody Konstytucji 3 Maja i Gminne Obchody Dnia StraŜaka  
    w  Nowym Mieście nad Wartą oraz 115 rocznica powstania    
    jednostki OSP Nowe Miasto - 3 maja 
-   warsztaty filharmonii poznańskiej – 11 maja 
-   Wojewódzki Przegląd Piosenki Przedszkolnej – eliminacje 
powiatowe - 12 maja 

czerwiec -   Gminny Festyn z okazji „Dnia Dziecka” - 5 czerwca w 
Kruczynie 
-   Dzień Działacza Kultury w Boguszynku - 6 czerwca  
-   warsztaty filharmonii poznańskiej - 16 czerwca  
-  „Wianki Nowomiejskie” Lasek „GUĆ” Nowe Miasto - 18 
czerwca 

lipiec - sierpień -    festyny letnie na terenie gminy poprzedzone osobnymi 
plakatami  

-   Festyn rodzinny w Chwalęcinie 4 lipca 
-   specjalny program wakacyjny  

sierpień  -   DoŜynki Gminne – 28 sierpnia w Chromcu 
-   turniej druŜyn piłkarskich w Szypłowie  - sierpień 

wrzesień -   Dni Ziemi Nowomiejskiej (SMZN) – 3 i 4 września w Chociczy 
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-   pokonkursowa wystawa plastyczna  

październik -   konkurs literacko – fotograficzny - wystawa pokonkursowa 
listopad -   warsztaty filharmonii poznańskiej - 2 listopada sala GOK 

-   Dzień Seniora 5 listopada 
-   Obchody Narodowego Święta Niepodległości - 11 listopada  
-   Srebrne Gminne Jubileusze MałŜeńskie - 25 listopada 

grudzień -    XV Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej - 3 i 4 grudnia  
-   Jubileusz 20 – lecia Chóru „Domino Cantemus” - 10 grudnia 
-    warsztaty filharmonii poznańskiej – 14 grudnia sala GOK 
-    Złote Gminne Jubileusze MałŜeńskie – 19 grudnia 
-    wystawa plastyczna - świąteczna 

W 2011r. moŜna było obejrzeć 5 wystaw o róŜnorodnej tematyce w tym wystawy 
poplenerowe i pokonkursowe. Część wystaw jest organizowana wspólnie z biblioteką publiczną. 

Po raz kolejny zorganizowaliśmy Finał WOŚP. Tym razem na wyjeździe w Gimnazjum 
w Chociczy. Zebraliśmy ogólnie kwotę 5.941,12 i 4,69 euro. w tym z aukcji 1.720,00 zł. 
Zlicytowanych zostało 120 przedmiotów. Akcja ta będzie takŜe prowadzona w następnym roku.  

DoŜynki Gminne zorganizowane zostały 28 sierpnia w Chociczy i śmiało moŜna 
powiedzieć, Ŝe naleŜały do bardzo udanych pomimo, tak jak Nowomiejskie Wianki, które  
zostały zorganizowane wraz z trzema organizacjami 18 czerwca.. 

Bardzo duŜą popularnością cieszą się imprezy o charakterze cyklicznym. Są to Gminny 
Festiwal Piosenki Przedszkolaków organizowany na wiosnę oraz Gminny Festiwal Piosenki 
Dziecięcej organizowany w grudniu. Na tych Festiwalach zaprezentuje się zawsze bardzo duŜa 
liczba uczestników! Laureaci festiwali biorą udział w eliminacjach i finałach wojewódzkich. 
Festiwale utrwalono na płytach DVD. Po raz kolejny zorganizowaliśmy eliminacje rejonowe do 
Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków. Jedno dziecko z naszej gminy przeszły do 
następnego etapu Festiwalu. 

Gminny Ośrodek Kultury dysponuje salą, w której odbywają się takŜe imprezy pod 
wynajem o charakterze rodzinnym. W 2011r. odbyło się 19 uroczystości rodzinnych. Ponadto 
odbyło się 6 zabaw tanecznych, 2 imprezy Zjazdu Absolwentów nowomiejskiej szkoły, ostatki i 
zakończenie roku szkolnego gimnazjum. 

W GOK-u działa z powodzeniem zespół folklorystyczny „Laskowiacy” z kapelą działa w 
Gminnym Ośrodku Kultury w Nowym Mieście nad Wartą. W pełnym składzie  (2 grupy 
wiekowe) liczy ok. 28 osób. Prezentuje tańce i pieśni regionu wielkopolski. Kierownikiem 
Zespołu jest Bronisław HyŜorek a choreografem Janina Hałas. Zespół zdobył wyróŜnienie na 
Wojewódzkim Przeglądzie Zespołów Folklorystycznych w Poznaniu. Występuje nie tylko w 
naszej gminie, lecz jest zapraszany na róŜne imprezy poza nią. Zawsze jest obecny na festynach 
ludowych, doŜynkach, świętach narodowych, występach okazjonalnych, itp. Motto zespołu: 
     „Chcesz w przyszłości Tańczyć z Gwiazdami, zacznij od przedszkola z Laskowiakami” 

Utworzona zostało takŜe sekcja werblistów w skład której wchodzi ok. 10 dziewcząt i 
chłopców, a która uświetnia nam róŜne uroczystości. Uszyliśmy im ostatnio stroje. 

Kolejnym zespołem działającym przy Gminnym Ośrodku Kultury jest Zespół Śpiewaczy 
„Złota Jesień”. (działa w marę potrzeb) Liczy on ok. 12 osób seniorów z zespołu Laskowiacy. 
Prezentowany repertuar to własne teksty do znanych, popularnych i ludowych melodii. Ich 
występy zarejestrowane są na płytach CD i DVD. 

W Nowym Mieście istnieje chór „Domino Cantemus”, kierownikiem i dyrygentem jest p. 
Bronisław HyŜorek. Chór odnosi duŜe sukcesy w róŜnych konkursach i jest obecny na wszelkich 
podniosłych uroczystościach. Ich występy zarejestrowane są na płytach CD i DVD oraz na 
taśmach VHS. Gminny Ośrodek Kultury sprawuje nad nimi opiekę techniczną. 

„Niebieskie aniołki” to grupa wokalna dziewcząt gimnazjalnych ok. 14 osób. Ich 
repertuar to znane standardy muzyki rozrywkowej, wykonywane a’capella na trzy głosy lub z 
podkładem muzycznym. Instruktorem jest Bronisław HyŜorek. 
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Grupa tańca nowoczesnego „ELTORO” – instruktor Iwona Czeszyk. „ELTORO” tańczy 

do muzyki nowoczesnej młodzieŜowej. Skład zespołu to ok. 16 dziewcząt ze szkół 
podstawowych i gimnazjalnych. 

Zespół rockowy Poisoned Seed który ma swoja siedzibę w GOK-u i próby w godz. 
wieczornych w weekendy.  

Warsztaty plastyczne - zajęcia prowadzone są przez instruktora dla grupy wiekowej 
dzieci i młodzieŜy. Ich prace prezentowane są na róŜnych okolicznościowych wystawach. 

Kółko warcabowo - szachowe. Zajęcia prowadzi p. Czesław Jarecki. W ramach zajęć 
prowadzone są turnieje które cieszą się duŜą popularnością w okresie ferii zimowych i wakacji 
letnich. W ramach tych zajęć prowadzone są turnieje tenisa stołowego. 

Zajęcia z języka angielskiego prowadzone przez nauczyciela przeznaczone dla dzieci 
szkoły podstawowej i gimnazjalnej. Zajęcia są płatne. Odbywają się w poniedziałki późnym 
wieczorem. 

Zajęcia z języka niemieckiego dla dzieci prowadzone przez nauczyciela z języka 
niemieckiego w godz. popołudniowych w kaŜdy wtorek. Zajęcia te są bezpłatne. 

Warsztaty wokalne prowadzone są przez instruktorów muzyki przed festiwalami 
piosenek w miesiącach marzec/kwiecień i październik/listopad 2x w tygodniu w godz. 
popołudniowych.  

Wymienione zespoły i róŜne formy zajęć popołudniowych poprzez akceptacje 
uczestniczących w nich osób pozostały juŜ na stałe w naszym kalendarzu działalności. Nie 
oznacza to, Ŝe nie czynione są starania nad wzbogacaniem oferty zespołów zajęć i warsztatów. 
Nieustannie poszukujemy trafnych decyzji. Ośrodek nasz jest otwarty na róŜne propozycje, które 
na pewno zostaną rozpatrzone. Planujemy w 2012 uruchomić grupę teatralną oraz pozyskać 
kapelę podwórkową i kapelę rockową, które by działały pod patronatem GOK-u. 

W 2011r. zadania inwestycyjne nie były prowadzone. Składaliśmy dwa wnioski do 
Zaścianka o dofinansowanie ze środków unijnych na remonty, (piwnice, system odgromowy i 
zadaszenie tarasu sali głównej). Po pozytywnej akceptacji Rady Zaścianka zostały oddalone 
przez PROW w Poznaniu. ZałoŜenia programowe i inwestycyjne, choć nieznacznie zmienione, a 
wynikłe z bieŜących potrzeb zostały wykonane. Na te zadanie remontowe powiększone o 
odnowienie elewacji naszego budynku będziemy się ubiegać ponownie w ramach programu 
odnowy i rozwoju wsi w 2012r. 

Dziękując za dotychczasowe zaangaŜowanie samorządu gminy w sprawy kultury proszę 
Radę Gminy o dalsze wsparcie działalności kulturalnej. 
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−  nr 1 -  omówienie dochodów 
−  nr 2 -  omówienie kosztów 
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Zał nr 1 – dochody 
 

omówienie dochodów GOK-u do sprawozdania opisowego za 2011r. 
 
 

Dotacja podmiotowa z budŜetu Gminy na 2011r       271.000,00 zł. 
Planowane dochody własne                                                         26.000,00 zł. 
Razem zaplanowano na działalność:                 297.000,00 zł. 

 

Plan i wykonanie dochodów w 2011r.: 
 

Źródło dochodów Planowane 
dochody 

Wykonane 
dochody 

Dynamika 
w % wykon. 

Dochody własne  26.000,00 25.221,72 97,01 
W tym:             z wynajmu i dzierŜawy 

                                  z organizacji imprez  
odsetki bankowe  

   24.450,00 
     1.400,00 
        150,00 

24.020,82            
1.112,00 
     88,90 

98,24 
79,43 
59,27 

Dotacja podmiotowa z budŜetu Gminy 271.000,00      271.000,00 100,00 
Razem: 297.000,00  296.221,72 99,74 

 
 

Zał nr 2 – koszty  
 

omówienie kosztów GOK-u do sprawozdania opisowego za 2011r. 
               

Z otrzymanej dotacji podmiotowej z Urzędu Gminy w wysokości 271.000,00 zł. 
wydatkowano 100% tej kwoty. 
 

Omówienie kosztów wg działów klasyfikacji budŜetowej: 
 

• Na wynagrodzenia dla pracowników 125.917,94 zł. 
• Ubezpieczenia i składki 22.654,69,49 zł. obejmujące składki na Fundusz Pracy oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 
• Ubezpieczenie majątku 2.737,00 zł. 
• RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych, umowy zlecenia instruktorskie  5.765,67 zł. 
• RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych, umowy o dzieło związane z organizacją 

imprez i inne 12.507,93 zł.  
• PodróŜe słuŜbowe 688,02 zł. 
• Odpisy na fundusz socjalny 4.266,38 zł. 
• Zakup materiałów i wyposaŜenia 12.826,30 zł. 

W tym paragrafie wydatkowaliśmy kwoty na: 
 materiały biurowe i dekoracyjne wyniosły 732,11 zł., 
 środki czystości 1.690,57 zł. 
 sprzęt gospodarczy i róŜny 1.346,69 zł., 
 prenumeratę gazet 300,00 zł., 
 materiały elektryczne 803,00 zł., 
 doposaŜenie kuchni i toalet 198,42 zł. 
 sprzęt muzyczny (kable, materiały eksploatacyjne, drobny sprzęt)461,00 zł., 
 materiały komputerowe, sprzęt, programy, licencje 7. 294,51 zł., 

• Zakup energii, wody i gazu dla GOK-u wyniósł 42613,88 zł. 
• Zakup usług pozostałych 59.865,74 zł. 

W tym paragrafie wydatkowaliśmy kwoty na: 
 abonament RTV, który wyniósł nas 964,47 zł. 
 organizacja imprez i konkursów 42.155,15 zł. a mianowicie: WOŚP, ferie 

zimowe, XV Gminny Festiwal Piosenki Przedszkolnej, Eliminacje Powiatowe 
do Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolnej, Przegląd Teatrów 
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Dziecięcych, Dzień StraŜaka, Dzień Dziecka, Wianki Nowomiejskie, akcja 
wakacje letnie, doŜynki gminne, Święta Narodowe,  XV Gminny Festiwal 
Piosenki Dziecięcej, Srebrne i Złote Jubileusze MałŜeński oraz inne mniejsze 
imprezy wg planu rocznego. 

 rozmowy telefoniczne i sieć Internet 3.750,50 zł., 
 usługi transportowe i wywóz śmieci 3.262,31 zł.,  
 pranie firan zasłon i obrusów 271,54 zł. 
 konserwacja alarmu i monitoring 885,60 zł. 
 naprawa sprzętu komputerowego, RTV i muzycznego 769,00 zł. 
 przegląd i naprawa gaśnic i kominów 3.785,39 zł. 
 prowizja bankowa i usługi 1.423,50 zł., 
 usługi nieprzewidziane 1.833,06 zł. usługi te związane były m.in. z 

wykonaniem instalacji nagrzewnicy kanałowej, 3 kaloryferów i naprawy 
kosiarki. 

• Na rzecz pracowników wydatkowaliśmy świadczenia w kwocie 360,30zł. 
 

Podsumowanie 2011 roku: 
 

 Stan środków na rachunku bankowym na dzień 01.01.2011r.         296,19 zł. 
 Wykonane dochody własne w 2011 r.       25.221,72 zł. 

Dotacja Podmiotowa z budŜetu Gminy za 2011r.                            271.000,00 zł. 
                                          Razem:            296.517,91 zł. 

Koszty wykonane w 2011r.                                       290.203,85 zł. 
     Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2011r.         6.314,06 zł. 
 

1. Z zaplanowanych dochodów własnych w kwocie 26.000,00 zł. wykonano 25.221,72 
zł. co stanowi 97,01% 

2. Dotację podmiotową z Urzędu Gminy dla Instytucji Kultury za 2011 r. w wysokości 
271.000,00 zł. wykorzystano w 100 % 

3. Na dzień 31 grudnia 2011 na rachunku bankowym Gminnego Ośrodka Kultury 
pozostała kwota  w wysokości 6.314,06 zł. 

4. Gminny Ośrodek Kultury nie miał naleŜności i zobowiązań wymagalnych na koniec 
2011r. i realizował wydatki zgodnie ze statutem swojej działalności. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nowe Miasto nad Wartą, dnia 27 lutego 2012r. 


